85 04 04

DALEN |
oNBFRESER

"TYPE 278 B

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER
VEDLIKEHOLD

PRODUSENT:
LID JARNINDUSTRI A/S

5600 NORHEIMSUND TELEFON -08 E51177

Seigs- 0g servicosteder .
Sndoate Govbbor [ Sorstand
Ssontel Mo ABwhammes Spletovin
Sorgen Worsted [ Sumonger
Sanstegen Movgeound Soomen Srotmijor
Sose Mensiees Wyoen Tone
Fogeonas. . dosshetm Bomoos Yousmen
Fuae [ ced Oote Voomtnoin
Fovan Nangrvinger Owe. Tymaet
Spovn Rtetaneand Sang Tonabory
St Lana [ Vesny
£,_ ! " P S Losenger ~
Hovedk Jhttdvi 10. P ks 220,

4001 Stavanger. TH. G °S7$0 11
Katalog nr.

85 14 55


try022

try022


~2- . 83 06 D2

ADVARSEL

Kjering med snefreser

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som
mid brukes med serlig forsiktighet, og_som derfor ikke md
betjenes av ungdom under 18 &r. Jfr. arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det ni innfert strenge
krav til utforelsen av snoefresere. DALEN snefreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snefreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjeres
ufarlig. Det blir opp til brukeren & serge for at ulykker unngis.

Felg derfor disse
FORSIKTIGHETSREGLER

® PASS FOR ROTERENDE DELER

- bruk aldri hender eller fotter i forsek pd 4 fjerne sne og
i® som har pakket seg i freseren.

¥ STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK

-~ selv om motoren er stanset kan rotoren sti i spenn og
fordrsake skader ndr den lesner.

- 0g viften vil ofte fortsette & rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet. -

- bruk derfor rensestokken som er montert pd freseren.

® HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

B SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
! FRESERENS KASTEOMRADE


try022

try022


03 21
_3- 85 03 2

"DALEN" SNBFRESER _

FRESERHUS

Pos.nr.: Del nr.: Navn Antall:
1 887 Trekkbolt ~~ e 28/22 am.,....... 2
2 888 Toppstagbolt @ 25/19 mm .. ..cvvee 1
I meeee- Ringpinne 10 MM ...cecvecvcecess 3
4 0 eeeaeo Sjelvklebende svamplist 6x19x30, 2
5 278-88 Skjerm hogre ...eececceccccanees 1
8 W e Lasemutter M 10 ...veenecennnn .. 9
T  meem——— Underlagsskive ¢ 11 ....cveveees 9
8 W me—ee- Ldseskrue M 10x25 ..ccceveeceees 8
9 278-88 Skjerm venstre ...cecevececceccees 1
10 W e Sekskantskrue M 12x35 ...cc0evee &
11 emeee— Underlagsskive @ 14 ...vceceeees &
12 ——d——— Lésemutter M 12 ..ceeveencsesees 12
13 278-66 SUiNgKTa3NS c.vevsscoseccoscsaccs 1
14 278-1 B Freserhus ..vieececocscscscne cees 1
15 2 e—cee- Laseskrue M12x30 ...cvienveceens 8
16 278-340 Slitekant, skrudd .....ccccceee ee 2
17 278-97 Rensestokk .c..ceecerncscccccces 1


try022

try022


i 83 06 04

"DALEN" SNOFRESER

Pos.nr. Del nr. Navn ) Antall

278-60 Tut oure del...cieceeccsncccocccncnens
------- B-kt.skrue M12x25,..cceeeecsscvccncanns
------- Lasemutter M12...ecrenccccsccncaananee
_______ B-kt.skrue M12x30.cceccocosccsccnosssns
278-50 Tut nedre del..cceccccecsccsncencasane
------- B-kt.skTue M12Xx35.cceceesecccccscancas
------- Underlagsskive B14.ccceecccccccccccnes
278-65 SKJIBIM.eerieeesosccescscccossasnscsnsnnes
------- Lasemutter Mi0..cceecececscssacscccnasn
------- Underlagsskive, vid @11....0cccunnncne
------- - LAseskrue MI0X25.cceeecsccsosccccconce

SR OOV D UWN

-0
BEHELSNSSUON=


try022

try022


-5~ 83 06 DS

"DALEN" SN@FRESER

ROTOR MED FAST VIFTE

Pos nr, Del nr, Navn Antall
1-8 278-200F Rotor med fast vifte, komplett...cec.. 1
1 278-210 Vifte.oeovereeesossnsnanecosccnscssonnes 1
2 278-205 T P |
I eemeee- Lésemutter M 12 .i.vevieeevececcnncoss 10
4 ——— B-kt.skrue M 12 x 50 < B.8 ..cevveee.. 10
5 ag 278-201V Matepropell ...ieceeeecscvccoccccccase 1
5 a 278-201H Matepropell ....ceceveecccacesosscance 1
6 = eeee—e- Lisemutter M 12 cuieeveecccccoccecasss &
7 eemeee- B~kt.skrue M 12 x 40 -~ B.8 .veccececeee &
- Toleransering BN SO x 40 ..eeecvccecee 1
< i — 6-kt.skrue M 16 X U5 ...cecveceaccccnce 4
10 e Flenslager UCF 210 =~ FCD45 ceeaceccease 1
i 5 P — Lasemutter M 16 cueceececccccscsccccsace &
12 ————— Fotlager UCP 210 - FCD 45 .ececeocccess 1
13 eeeeeee 6=kt.skrue M 16 X 55 c.cessvscvasccscss 2
1y 278-96 Underlagsskive ceeeecceseccsccsecssscnce &
15 - Lisemiltterﬂle ese0sssssecessssesscene 2

a) 278-201 VﬁgH leveres kun som par, og erstatter tidl. 2768-201


try022

try022


83 06 06
"DALEN" SN@FRESER

ROTOR MED HENGSLET VIFTE

Pos nr, Del nr, Navn : . Antall
1-10 278-200H Rotor med hengslet vifte, komplett ... 1
1 278-220 T D |
e Ladsemutter M 12 .....ivvennenehonean. 10
I3 emmee—- 6-kt.skrue M 12 x SO, B.8 ..veveceeen. 10
4 a; 278-201V Matepropell ....icvceeenccncoconnencee 1
4 a 278-201H Matepropell ....ivveeeeeeeevenncvenaae 1
5 —————— Smerenippel 1/4™ UNF ...vevevevennnee. &
6 278-225 Vifteskovl .ivieeiiencnneecnneonscenes &
7 eeeeeea Toleransering BN SO0 x 40 ,...000000000 1
L 6-kt.skrue M 10 x 16, 8.8 v.veeveevoe. &
g S m————— Fierskive M 10 ,.iiiveennnncncnnnenees &
10 278-230 Hengslebolt ...vvieevevcececcnconceeeas &
11 ———— b-kt.skrue M 16 X 45 veeeeeeennncnceee &4
12 emmeeeo Flenslager UCF 210 = FCD 45 vuveuve... 1
13 ------- LésemutterMIG ®0c0sc000sc0s0ccccssos 4
B - Fotlager UCP 210 = FCD 45 vveeececcess 1
15 - —— o :‘ 6—kt.skru8M16x 55 @000 ecssscosvsene 2
16 278-96 Underlagsskive cveeseecscccsnccocccaes 2
17 ------- Ioésemutter M 16 Cesscecscnssssssesccss 2

a) 278-201 VogH leveres kun som par, og erstatter tidl. 278-201


try022

try022


7= 83 06 07

"DALEN" SNOFRESER

EKSTRAUTSTYR: NEDBREKKSTUT
REGULERINGSSTAG, FOR. MANUELL SVING

Pos.nr. Del nr. Navn Antall

1-8 278-180 a) Nedbrekkstut ..c.eeceeccesccccecccccssacs

- 278-181 TUL  ceveescccccecsconscscscncsnsscscsons
------- - Lasemutter M 12 iiiceecensoccccccscsne
——— Underlagsskive £ 14§ ..eeeeeccacccccccns
------- 6-kantskrue M 12 X 30 .iccecevcesceceas
------- © f~kantskrue M 12 X 40 s..cccececcscccccne
278-189 StAE ccecccceccccrscsvcccsscscascocscsss
278-186  'Lisebolt med kjetting ceeccescececcscacs
------- S-krok 3,2 X 30 teescescesscsccscsccces

[\ R o

00~ OVMN &\
NN S

10-18 278-160 Reguleringsstag komplett...ceeveeeccee
10 278-169 HBNOtaKeeeeoeeeoeossoaosnccnoscasssnnne
11 278-168
12 - 278-166 1 8 -
13 278-170 Foringsplate..ceceeecrcancsesccceionan
14 278-161 ROTStag.sceceoccscescsscensssccccsocans
15 - Smorenippel 1/4" UNF...eeeeesccocsaces
16 c—————— B-kt.skrue M12x65...vccceccoscscccnnee
17 meeeaea B-kt.mutter Mi2....cc0ecrcecsoscnccces
18 e B-kt.skrue MI2x35..ccccececsccscoccnns

Stanguieeeseceeseccoesessccasancosnsccae

N o= ot od b S b b 3


try022

try022


-8- : 83 06 08

"DALEN" SNBFRESER

Kraftoverf.aksel W 2400-SC24-810-K35 m/overbelastningskopling

eller W 2400-SC24-810-KB61/20 m/sk jereboltkopling



try022

try022


-o- 83 06 09

"DALEN" SNRFRESER
KRAFTOVERFBRINGSAKSEL
Pos.nr. Bestill.nr, Benevning Antall
2-72  278-600 Kraftoverf.aksel m/overbelast-
ningskopling W 2400-5C24~810-K35 1
2 35.10.00 Anslutningsgaffel 1 3/8".,...... 1
3 65.01.12 Skyvestift,..ceveeneececcencneoae 1
4 66.01.49 Fj=r for skyvestift............. -1
S 16.11.22 5133 T |
11 35.00.00 Kryss komplett.......ecccceineee 2
12 62.37.00 Sikringsting I 32 x 1,2........ . 8
13 35.13.00 Gaffel for profilrer 1b....cee.. 1
14 61.05.03 Spennstift 10x75... 000 inecee. 2
15 75.25.85 Profilrer 1bGA, lengde 680mm.,.. 1
16 75.36.15 Profilrer 2aG, lengde 665mm,.... 1
17 35.14.00 Gaffel for profilrer 23..ceceee. 1
- 5 82,164 Vern komplett, ytre halvdel..... 1
.52 82.163 Vern komplett, indre halvdel.... 1
53 84,13.07 Vernetrakt....ceceveecneccceceee 1
54 82,83.04 Glidering.ceescecvseccscscccesees 2
55 €0.35.03 Vernerer m/kappe,ytre L=605mm... 1
56 80.38.03 Vernerer m/kappe,indre L=600mm.. 1
57 84,12.05 Vernetrakt.seeeeoeecseacanccsone 1
58 62.36.03 Kiettingeeeeroeeeeoeoseacnccoces 1
60-72 55.530.03 Overbelastn.kopl., K35-1600Nm,,... 1
60 35.31.05 Koplingshus med gaffel..cceecna. 1
61 62.07.00 Lasering SP 42 DIN 5417..c0euee. 1
62 16.20.14 Vinkelring.ceeeeeeeneeceocsocesae 1
63 63.03.05 LAsShylSB.veeeeeeosocacsccncnnoas 1
64 66.01.46 Trykkf JOr e eeessverecscssnccanes 1
65 62.15.00 Sikringsring I 80 x 2,5..cc00e0. 1
66 55.15.00 . Trykkskive.seeeorsoeaoesooncanese 1
87 55.17.11 Tetningsring.................... 1
68 64.01.02 Kule 1/2",. . cceeeecvccccccananees 3
69 55.14.26 Nav...eoeeeinacneencnssoscnnence 1
70 66.01.05 Innerfj@r..eeeeeeeececcecaneasss 4D
71 66.01.04 Ytterfi®r.eeeooacoacooancannanae 40
72 55.01.03 NOKKeesoeosoooooossonersascaceanes 4O
278-601 Kraftoverf.aksel m/skjerebolt-
kopling W2400-5C24-810-KB61/20.. 1
80-82 33.58.23 Sk jereboltkopling KB61/20...0.c. 1
81 02,04,54 Sekskantskrue M10x60 8.8.0c00c0e 1
82 60.52.01 Sekskantmutter (nyloc) M10...... 1

KONTROLLER AKSELLENGDEN i hele lofteheyden fer bruk!

Profilrerene ma aldri g4 helt sammen under bruk,
Profilrerene skal overlappe hverandre med minst halve rerlengden,
Tilpass lengden ved 3kappe like mye av alle rer. Fjern grader.


try022

try022


_10- 84 04 06
"DALEN" _SN@FRESER

ix ﬁ!:!?NR‘

Pos.nr. Del nr.

EXSTRAUTSTYR

Navn - _ Antall

6-11

278-110
278-128

278-71
278-123

278-130
278-131
278-137
278-135

278-150
278-151
278-15&

278-100 V/H

278-103 V/H
278-101
278-102 V/H

Sidesko komplett ...ceevescccccees
Festeskrue ...eeeececcosocccccoas
Lasemutter M 16 c.iceeeeeeceancsnn
Feste tieiieececececcnccccccoccnns
Ringpinne 10 MM s.iveceoccocnces
Festebolt ...vvevcesccencscccnces

SKO sesevrvocescancccscancnsnsces

2
4
L
2
2
2
2
Toppstagledd komplett ...eecevevee 1
Ringpinne 10 MM ..cecevecccccess "2
Underlagsskive £ 20 vvoeeeevocess 1
Ledd @00 9000000000000 P P00 1
BOlt £ 19 tiveencsecenconconecase 1
Bolt ﬁzs ®oe o0 POe0seRsOROORSTOOPR O 1

2

2

2

2

4

Trekkstangforlenger ....ceeeeceeee
6-kantskrue M 12x45 m/l3semutter
Forlenger .........'..O..........
BOSSING ceetrevioceccosasoncnccns
6-kantskrue M22x50 m/lasemutter..

Kantsk jer komplett venstre/ hegre 1
LésemuttEr mi2 escecscsecssnsessse S
Sekskantskrue M12 X 40 .eveeeeee 2
Stag, venstre/ hegre .eeesceccee 1
1
1
X

SKIBr sevecscccocsccssonncsnnccs

Skjerm, venstre/ hegre ...c.cccee
1t Acpelkriie M12 w 1IN


try022

try022


-11- " 84 04 07

"DALEN" SNOFRESER

EKSTRAUTSTYR

@

Hegre sk jer er vist.

Pos.nr. Del nr. Navn Antall
5-10 278-500 Hurtigkopling ....ceevievvscccacenas 1
5 278-501 Koplingstrekant ......cc00uuu.. ceses 1
6 278-510 Sperrehake ..c.ieecececccssesccececes 1
7 ggs - Toppstagbolt ...iiieeeeeecncnscnennee 1
8 887 Trekkbolt s.eeveeeenecconcecencceens 2
9 ceee——— Sekskantskrue M16x60 med lésemutter. 1
10 eeeeeee Ringpinne @ 10 ..cvnvervecrancasanaa 3
15-20 278-480 Stort kantskjar, hegre ...cceeeeceeee 1
15 278~103 H Stag, hegre ....ecvecescsocsssscasocs 1
16 =  ecocmeceaw Sekskantskrue M12 x 40 ..eeeccoseses 2
17 emmee—— Lasemutter M12 ceeevereescscnaces 5
18 278-102 H Skjerm, h@QTe ..ceseesscccesscnccsse 1
19 cemeeee Laseskrue M12 X 30 seeccevoccccene 3
20 278-481 Stort skjer, hegre ...ceeceevccconece 1
15-20 278-~480 Stort kantskjer, venstre ...ccceceee 1
1S 278-~103 Vv Stag, venstre .....cccvcc00c0cccsece 1
16 e Sekskantskrue M12 X 40 ,.c00ceceasee 2
17 e ‘Lasemutter M12 seeeeeacscccssses S
18 278-102 V Skjerm, venstre ....ecccecoeeecccsce 1
19 cccamaa- Laseskrue MI12 X 30 eceecvcccosce 3
20 278-491 Stort skjer, venstre ...cccc0000000. 1


try022

try022


RESER



try022

try022


—13- 85 04 06

"DALEN" SNOFRESER

_HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKENDE,
- " - <"~ , ENKELTVIRKENDE.

Pos.nr,. Del nr. Navn Antall

1=-37 278-430 Hydraulisk sving, dobbeltvirkende.... 1

T Hurtigkopling, plugg 1/2"1S0......... 2
2 278-424 51aNQ0€ cevessccccssccsscccssssccassos 2
3 278-457 StrupepPluGg ececesecccvcoccsscaccesccs 2
4 278-456 Ansatsnippel ceeceeseccccocscccsccssce 2
§ @ emeaee- Kobberpakning @16 .c.cececeeccasoccce 2
[ Sylinder B1-40/18x145 ....eccecesrcss 1
7 278-425 Stempelstangfeste ..ccceccccccccccece 1
10 | —ememeee 6-kt. skrue MI2x30..cccccocccccccrcce 1
11 mee———— Lasemutter M12...ccececevcscscccccnne 2
12 278-431 Slangefesteplate...coeeecocccccccccee 1
13 eemmee— Rorklammer R15-15..ccccvcscscscsoscvens 1
14 o Lisemutter MBececesccocscrcsscccccsace 1
18 = weceee- B-kt, skrue MBX35...ccoceveccsccnccce 1

20 | me————— Splint 83,2%X25 00 eccsccnsesssascsccns
21 emeeee- Underlagsskive 814.cccevcaccesccccace
22 278-276 Splintbolt.seeecccecrrcacssssscnccces
23 278-262 Svingarmbolt.cceeececcscsccccccccccnse
26 = emeeme— Fiorpinne 83.cececvcscscccccoccscnces
25 278-265 SViNQaIM.cecscccccocsssesscsscacnscne
26 2 meeeee-— Plastplugg GLI2X3.sccvccossccccccccns
27 278-278 Foring, kort..ceecccncecccsccccccones
28 @ emcmee- FJorpinne Bl.cceevecsssccscccccscccoe
29 278-401 Sylinderfeste.cececececccorscscsccocns
30 W eem—ee— Lasemutter MI0..ccceeecceccscoccccane

31 eme——e- Underlagsskive 811..vceessscrcccccsce
32 e LAseskrue MIOX40.,..c.cccccceovcccccncce
I3 emeeee- Underlagsskive 222..cccccecscscccccne
34 278-277 Foring, lang...ccosceccscsasccccccces
I8 e Underlagsskive 21B...cccecevcccccccss

36 '2718-270 Svingstang...ccsecscosccccccccscsccnes
37 278-275 SvingtapPiceccscresccercccscccsnscccns

B DA NNNAERNN =N BN

1-42 278-400 Hydraulisk sving, enkeltvirkende..... 1

------- Hurtigkopling,plugg 1/2" IS0..ccccceee
278-424 Slange,cccceccecoscsscsscsscscccnccce
278-457 StrupeplugQ.cecceesccssccscscsscccccse

NHEUN -
PR Y i g ¥

278-456 Ansatsnippel..ceecroccsscsccescsscnes
------- Kobberpakning 816.cccecccceccccccccsnse
6-37 Samme som OvenfOC...ccocscscsccccccnas
41 | mme——— AkKUMULAtOT.sesvcscccvsoccsscscscccoce

-hd b

42 2 e Ansatsnippel M16x1,5-M16x1,5.cceccece


try022

try022


.

85 04 07

“DALEN" SNBFRESER

EKSTRAUTSTYR:

HYDRAULISK NEDBREKK, ENKELTVIRKENDE -

Pos.nr, Del nr,

- ="~ , DOBBELTVIRKENDE

Navn

Antall

1-17 278-450

278-464
278-456
278-457

VOO UN=

278-470

Hydraulisk nedbrekk,enkeltvirkende...

Hurtigkopling, plugg.1/2" ISO........
5lBNQge.cseeccecesccocsccccscssscccsnsne

Ansatsnippel m/innv.gj.1/8"NTP.......

Plugg m/hol 21,0mm, . .cceecccsccsnccces
.Accumulator 0,51,40bar,M16x1,5.cc00..

Ansatsnippel M16x1,5-M16x1,5.....0.0.
Koparpakning 216/20X1.ceeceveccccncss
Stempelstangfeste.ccccesccnccnccccane
Sylinder B1-40/18 X 145..cccevcccccca
Lagerforing.seecccecssccccsscssccssaane
Lésemutter M12..ccececacscescccvoscne
6-kt, skrue M12X55..ccccccsccccccocce
Sylinderfest@.sceccecrccecscsncccncesn

- Kabelband PLT 4H..ecececcccccccccnene

B-kt, skrue MBx35...ccceceeccscoccccs
Ldsemutter MB.cevececceccocoecossance
Rorklammer A15-15..cecvcoceccccccsans

Hydraulisk nedbrekk, dobbeltvirk:

Pos.nr., 5 og 6 erstattes av ekstra
slange pos.nr., 1 til 4,

P B T T S S e


try022

try022


83 06 15
-15-

"DALEN" SNOFRESER

EKSTRAUTSTYR: LASTERENNE

Pos,nr, Del nr, Navn Antall
1-8 278-350 Lasterenne.eeeeeeesececcocecosaasocnses 1
1
1 278-351 Underdel....cccveencenccecacccccsscense 1
2 emcee—- S=KroK.cceieoersosassoseessasccccccscnas 1
3 278-186 Ladsebolt.ieeuiiienereeoncrnsenonncanvas 1
4 278-364 153 - T« P |
-5 ecemea- Lésemutter M12...iueeeeieenrncanecncass 3
[ Underlagsskive M12...ceevecveccvccocces 2
A 6-kt. skrue M12x30.4uccesveccccosveeoes 2
8  eeeeewe- 6-kt, skrue M12x40...cvveeevocccsscccee 1
S 278-361 Nedbrekkstut-sveist.eiveceeeeeececcacee 1

Ved montering av hydraulisk nedbrekk, enkeltvirkende 278-450
m& det i tillegg monteres skjoteslange 278-460


try022

try022


-16- _ 83 06 16

"DALEN" SNBRFRESER

MONTERING  OG KOPLING TIL TRAKTOR:

Tuten monteres oppd svingkransen og festes p4 hver side med
de to skruene som felger tuten, og pa midten med festeskruen
for reguleringsstaget, Det ledige skruehullet er for monter-
ing av hydraulisk eller el,hydraulisk styring.

Sk jermen p& undersiden av tuten skal normalt svinges helt
ut nederst for at sneen ikke skal bygge seg opp i &pningen.
Dette er spesielt viktig i kram sne, :

Reguleringsstaget som svinger tuten kan monteres i 3 for-
skjellige heyder, og handtaket kam trekkes ut i lengderet-
ningen og vris til ensket stilling.

Kraftoverfaringsakselen.

Ved ferste gangs tilkopling til en traktor, md& lengden

p& kraftoverferingsakselen kontrolleres over hele gz??ehayden.
Den ma aldri bli presset helt sammen, og 1 senket stilling ’
mé& profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden,
Er akselen for lang, kappes alle ror like mye, og grader
fjernes omhyggelig. Rerene innsmeres med fett fer kjerinag.

Vinkelen i akselens ledd ber ikke overstige 25°% under drift.
Enkelte stoerre traktorer har sd heytsittende kraftuttak

at freseren md bygges bakover for & f& akselen flat nok.
Dermed blir ogs& klaringen til traktorhjulene bedre.

Dette kan oppnds med & bruke hurtigkopling 278-500 eller
trekkstangforlengere 278-150.

Hurtigkopling 278-500 gjer at freseren kan tilkoples enkelt
og sikkert.Koplingen monteres fprst p& traktoren, deretter
hektes freseren p4 ved & rygge inntil og lefte opp.
Toppstag og aksel koples etterpd.

Hurtigkoplingen bygger 200 mm bakover,

I toppstagfestet har den en frigang som kan sperres’

Trekkstangforlengere 278-150 monteres fast p2 freseren og
bygger 150 mm bakover.



try022

try022


-17- 85 04 08

"DALEN" SNBFRESER

MONTERING AV:
HYDRAULISK SVING, (dobbeltvirkende vist)
HYDRAULISK NEDBREKK, (enkeltvirkende vist)

Hydraulisk styring av sving og av nedbrekkstut monteres som vist
pd bildet ovenfor.

Se o0gsd reservedelslistene pA side 12,13 oq 14,

Etterfylling av ol je p4 sylinder med akkumulator.

Dersom akkumulatoren ikke drar sylinderen helt tilbake, skyldes

dette

at olje har lekket forbi stempelpakningen. Sylinderen mi

da etterfylles slik:

Merk:

Kjer stempelet i ytterstilling, og motsatt av akkumulatorens
plassering. Legg sylinderen nesten horisontalt, og med
akkumulatoren opp 1 heyeste punkt. Skru akkumulatoren av, la
nippelen std i sylinderen. Fyll hydraulikkol je jeunt med
kanten av nippelen, Stempelet m3 vere helt i motsatt ende.
Skru akkumulatoren pa igjen.

Ved frakopling av enkeltvirkende hydraulikk, ma& akkumula~
toren f& presse sylinderen til endestilling fer slangen
koples fra, ellers vil det sta trykk igjen p3 slangen,


try022

try022


-18- : 83 06 18
»DALEN" SNOFRESER

KJ@RING MED SN@GFRESER:

FORSIKTIGHETSREGLER:

Snofresere er av Arbeidstilsynet oppfort blandt maskiner
" som m& brukes med serlig forsiktighet, og som derfor ikke

m3 betjenes selvstendig av ungdom under 18 ar. r. arbei-
dervernlovens § 3L, ]

Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sne, skal rotoren
vere stanset for rensing og kraftuttaket utkoplet ( ikke
bare med clutchen), eller motoren stanset., Bruk rensestokken
som folger freseren,

Ved reparasjoner md motoren vere stanset.
Se til at ingen oppholder seg i freserens kasteomrade,

KIBRING:

Freseren er beregnet for kraftuttak som gir 540 omdr/min.
Kjerefart og girvalg avhenger helt av sneforholdene.

Nar det kjeres med fast toppstag, reguleres fresedybden

- ved & la freseren g4 pd s3len bak, og skru ut toppstaget
til den lefter seg passelig foran. Hydraulikken kan da
senkes helt, Dybden kan elles reguleres ved & montere
sidesko. ’
N&r en kjerer pd kupert vei, vil freseren foelge terrenget
bedre om dybden reguleres med hydraulikken eller side-
sko, og toppstaget har en viss fri bevegelse., For dette
leveres toppstagledd 278-130, som monteres mellom freser
og toppstag., Det samme oppnds ved bruk av hurtigkopling
278-500,

Er traktoren brei, vil det lenne seg & montere stort
kantsk jer 278-480. Det stikker 200 mm utenfor freseren.

Noen rad for bruk av snefreser:

® Forbered veibanen i god tid fer sneen kommer ved & rydde bort
storre stein o.l.Herk veikanten med staker om nedvendig.

® Utstyr traktoren med gode kjettinger.

" ® Breyt ut hele veibredden fra forste snefall, og lag en jevn
snosdle pa veibanen.

® Vent ikke til snedybden er for stor, kjer heller flere turer.

® Velg ikke for heyt gir, men slik at hastigheten kan holdes
jevn, da gir arbeidet best. : :



try022

try022


-19- . 83 06 19

"DALEN™ SN@FRESER

VEDLIKEHOLD.

Snefreseren har to kulelager for opplagring av rotoren.
Lagrene er fylte med fett og har innebygget tetning. De er
utstyrt med smarrenippel og ber etterfylles med fett en gang
i maneden, 0og nar freseren settes bort om viren, Press fettet
langsomt inn, for ikke & skade tetningene.

Har rotoren hengslet vifte, ber denne smeres for hver

8 driftstimer. Smerenippel finnes pa vifteskovlenes
lagerrer. For & komme til 4 smere, md skjermen pd under-
siden av tuten leoses nederst og svinges opp.

Svingkransen har en smerenippel pa hver side. Den ber smeres
med et mykt fett for ikke & bli for treg i sterk kulde.

Kule i reguleringsstag eller ledd pd hydraulisk styrlng
smores etter behov.

Etter noen timers kjering med ny freser ber alle skrueforbindelser
kontrolleres og etterstrammes om nedvendig. Skruene i matepro-
pellen ma kansxge etterstrammes flere ganger, men ikke mere enn

at den kan slure ved fastkjoring i stein eller lignende. Pase

0gsd at skruene pd begge sider strammes.likt, slik at propellen
ikke blir skjev.

Utformingen av matepropellen er slik at ndr den settes i rotasjon
far den en dynamisk ubalanse som far freseren til & vibrere noe.
Dette er tilsiktet og gjer at freseren gar lettere ren i kram sne.
I stillstand kontrolleres at rotoren er i statisk ballanse,

det vil si at den blir stdende i enhver stilling, Hvis ikke,
sveises stdlbiter pd baksiden av skovlene p& den letteste siden,

Smoring av kraftoverferingsaksel:

"o Yire profil- f + Leddet
- 3 rer smeres .\Q * beyes for
: - med fett . \ smering
' innvendig. av kryss.

Indre verneror smeres utvendig
h = driftstimer . med fett for & hindre fastfrysing.

Husk & smore freseren og kraftoverferingsakselen feor
bortsetting om varen.



try022

try022


